
 
 

 
   

 

 

 

от 21 июня 2019 г.    № 336 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Правительства  

Республики Бурятия от 25.03.2008 № 129 «Об утверждении  

предельных норм расходов на награждение победителей и призеров 

традиционных общественно значимых мероприятий в виде  

официальных региональных и межмуниципальных  

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 

Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством 

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в предельные нормы расходов на награждение 

победителей и призеров традиционных общественно значимых 

мероприятий в виде официальных региональных и межмуниципальных 

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, 

утвержденные постановлением Правительства Республики Бурятия от 

25.03.2008 № 129 (в редакции постановлений Правительства Республики 

Бурятия от 30.05.2013 № 263, от 11.10.2013 № 529, от 10.03.2016 № 84, от 

10.04.2017 № 150, от 17.01.2018 № 12, от 10.05.2018 № 237, от 07.09.2018 

№ 497, от 03.12.2018 № 674, от 13.03.2019 № 108), изложив строку 10 в 

следующей редакции: 

 

«10. Всероссийский турнир по боксу  I до 50,0  

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  



2 

 

«Байкал» II до 30,0 

III до 20,0 

Тренеру победителя     

до 10,0» 

 

 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Зураев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

__________________ 
Проект представлен Министерством спорта  
и молодежной политики 
тел. 21-44-68 

 

оу1 


